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4éme GRAND PRIX DE CANNES - ISOLA 2000

Pilote

CHATRIOQT Framgois
SNOBECK Dany
CHAUCKE Frangois
GACHE Philippe
TARRES Marcel
BALAS Bertrand
DUEZ Marg

CHOMAT Maurice
DARNICHE Bernard
FATLLER Jemn-luc
BUGALSK] Philippe
RICHELMI Jean-Pierre
FERTE Michel
MALCHER Jean-Fierre
BELMONDO Paul
ARPIN Etie
VINCENDEAY Jean-Paul
HAZARD Jean-Hugues
BOURION Paul
DEBIAS Christian
VATANEN Ari ]
TAMBAY Patrick
WENAPICKY Hervé
CROZIER No&t

NEVEY Cyril
BRIANTI Gérard
ROUSSELOT Benoif
LAFFITE Jeoques
BENNEHARD Pierre
HERBERT Patrick
DECHAVANNE Christophe
WARNIA Bruno
MORENO Jean-Louis
ARNAUD Jacques
B1GARD Jean-Marie
GILDO )
BERNARD Paul °
PRESSAC Christian
MOREL Frédérie
DILLMANN Gérard
RUFFIER James
DOUMERGUE Pascal

Licence AQA

564
771
1173
2616
5116
1899
698655
4776
643
1070
1948
26752
11810
3169
2079
‘2zey
16438
451
44364
9417
270452
200
22894
2204
37959
57
877
9418
18380
4O4TT
67922

14296

54910
32307
TnTs
05
38633
44959
48819
13906
79089
50358

14-32
18-10
05-14
06-11
05-15
05-07
06-16
07-12
12-01
16-09
07-07
14-11
14=-11
14-11
05=06
11-15
03-04
07-03
0304
12-01
16-04
14-11
05064
14-11
14-11
15-09
14-11
03-06
05-02
05-14
14-11
08-04
11-15
16-02
03-10
14-29
14-11

voiture

Opet Astra V6
Opel Astea V6
Méga

Méga

B.M.W., 3187 $pé
B.M.UW. 3187 &pé
B.M.W. 3181 §pé
Méga

Mega

Citrogn 2X Turk
B.M.W. 318§ $pé
Mercédes 190 W
Opel Corsa
Citroén AX

Dpel Astra V6
Peugest 205 T16
Remault Twinge
peugeot 205 T16
VW Golf Rallye
Opel Corsa
Mercédds 190 W
Mercédas 190 W
B.M.W. 325 IX
Ford Escort Cos
Rover Metro 6R4
Mercédds 190 W
Peugeot 205 T16

Paugeot 106 V6

Citroén AX
B.M.W. 325 IX
Opel Astra V6
Citroén AX

" Peugoot 309 4xé -

B.MMW. K3
Citroén AX
Mercédies 190 W
Rover Metro 6R4
Peugeot 309 4xé
Citro#n AX
Peugeot 106 V6
Porsche Carrefa
Peugeot 205 T16

Gr

T3F
T3F
13F
T3F

Bonus

2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0°
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.9
2.0
2.0
2.0

Points
Marqués

5.0
52.0
50.0
48,0
46.0
45.0
44.0
43.0
42.0
41.0
40.0
39.0
38.0
37.0
36.0
35.0
34.0
33.0
32.0
31.0
30.0
29.0
28.0
27.0
26.0
23.0
26.0
3.0
22.0
21.0
20.0
19.0
18.0
17.0
16.90
15.0
14.0
13.0
12.0
1.0
10.0

9.0

Total

57.0

54.0
52.0
50.0
48.0
47.0
46.0
4%.0
44,0
43.0
420
41.0
40.0
39.9
38.0
37.0
36.0
35.0
3.0
33.0
32.90
31.0
30.0
29.0
26.0
27.0
26.0
25%.0
26.0
23.0
22.0
21.0
20.0
19.0
18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
1.0
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Clr  N°

43¢ 35
bhe 40
45e¢ 10
46e 67B
470 44
4Be %8B
49e 38
B0e 708
51e 28
Stle &5
5te 60
5le 698
51e 558
S1e 25
5e 46
Sle 378
51e " 58
S1e %48
T 518 17
Sle 43
5%e 40B
5 7B
Ste S48
Ble 24

5%e 758

5¢ 79
e 248
S1e 46B
51e 588
51e 188
51e 69
51e 42
51a 608
51e 268
51e 34
51e 59
510 448
Sle 288
51e 128
51e 658
Ste &2
81e 628
51e 53
51e 798

15-81-1994  17:@5

Pilote

TOUROUL Raymond
BALAS Christophe
RAYMOND Serge
GERVOSON Philippe
DUPARC Bernard
GAIDOZ Hervé
RUELLE~JOURDAIR Eréd.
GACHAN Christian
DEYBACH Guy

CURIEN Claude

HAON Daniel

BAURET Pierre-Alain
BAYLE Jeen-Frangois

NEEL Henrj

ROSSIAUD Lucien
BERTAPELLE Patricia

BERENGUER Jean-frangois

BONDRILLE Franck
SENNEUR Patrick

WAIT Blendine
PEGUILHAN Prédéric
VAISON Christophe
OLIVIER Jean

PRAYRAUT Jean-Philippe
HERVALET Yves

QUEYRD! stéphane
DECASTELL] Jean-Claude
BRENET Pierre

POLI Rervé

DEBANNE Alexandre
SANTAL Berpard

DUBY Jean-Chrigstisn
KLINGHOFER Michal
MOORES John

REGNAULT Pierre

BERT Patrick
FRONTEDDU Jean-Pierre
ARNQULD Bruno

CALY Caty

EUVRARD Jean-Marie
FRUBETTA Jacques
POMARD Brumo

EVERS Lug

COLARD Pierre

Franck KHEBERT - Classements informatigues spéeialisés (’Ratlyes - Courses de Cote )
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Lfcence ASA

3200

63807
1593

16590
75414
37564
65967
76123
15620
12706
7160

599

537
10390
6973
5081
5513
18305
21632
22585
52443
41219
3885
T4T64
37841
70163
57438
6509
69132
87441
10935
12433
76037
16
38831

2337

4339
15620
10455
48954
38310
87751
p
6021%

13-06
05-07
07-10
09-02
0s-02
02-03
05-07
07-03
03-10
04-09
05-02
05-07
13-05
0518
03-01
08-04

. 07-03

14-11
05-03
05-07
04=03
11-13
0910
14-11
05-18
07-03
04-08
06-05
14-11
05-10
05-06
05-02
14-11
05-15
06-02
03-10
1411
04-09
14-11
14-11
05-10
05-10

Voiture

Porsche Carrera
Mazda 323 GTR
Viza 1000Pigtes
Peugeot 309 4x4
Lancie Delta In
Mazds 323 GTR
Mazda 323 GTR
Visa 1000Pistes
Audi 80 Quattro
Remault 21 T
Viga 1000Pistes
Peugeot 205Mil6
Mazda 323 GTX
B.M.W. M 3
Pougeot 205Milé
citroén AX

Visa 1000Pistes
Peugeot 309 4x4
Peugeot 205 T16
Citroén 2 CV 6
Mazda 323 GTR
Citroén AX
Renault Twingo
Peugeot 205MilL
Ford Ezcort Cos
Fiat Panda Mi1é
Paugeot 205MI16
Peugect 205Mi16
Visa 1000Pistes
Peugeot 205 T16
Peugeot 205Mi16
Peugeot 205 716
Visa 1000Pistes
v Golf Rallye

‘gitrodn AX

Peugeot 106 4xé
Langis Delte In
Audi 80 Quattro
Mercédés 190 W
Rensult 21 T
B.M.WH. M3
B.M.W. M 3
Mazda 325 GTX
Fiat Pande Mil6

Gr

T3F

T3F .

153
T3F
T3F
T3F
T3F
13f
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
13F
T3F
T3F
T3F
TIF
T3F
T3F
T3F
T3
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3¢
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F
T3F

Bonus Points

2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
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Marqués

8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0

Total

10.0
.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0

”
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Date 16/01/54
Heure 15h00
Page 3

clt  N®* Pilote Licence ASA Voiture Gr Bomus Points Total
. Marqués

S1e 438 LEBEGUE Georges 22294  06-11 Citro#n 2 CV 6 T3F 2.0 - 2.0 ,
§1e 57 NERI Colette 18621 07-01 Citroén AX 13F 2.0 - 20 o
Ste 428 MWERMOZ 1084 04-03 Peugeot 205 T16  T3F 2.0 - 2.0

51e 9B FOURUE Jean-Marie 87718 05-14 Mitsub. Galant T3F 2.0 - 2.0

51e 278 MACCHETTO Jecan-Claude 73309 04-03 Citroén AX 4xé T3F 2.0 - 2.0

51e 15 LIOTARD Franck 1895 05-02 Peugeot 306 T3¢ 2.0 - 2.0

S
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